
 
 

 
 
 

   МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬУЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЧЕРВОНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД» 

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
ПРИКАЗ 

 
01.09.2022г.         с.Червоное                             №327  
 
О создании антитеррористической группы                                                                                                                             
в МБОУ «Червоновская СОШДС» 
 
 

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по 
противодействию терроризму и экстремизму  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать антитеррористическую группу в составе: 
Руководителя группы  - заместителя директора по воспитательной работе Денищич Нину 
Владимировну.                                 
Члены группы: 

 – заместитель директора по учебно-воспитательной работе Нечитайло                                
Наталья Владимировна; 

- специалист по охране труда Молчанова Наталия Николаевна; 
- учитель ОБЖ Котов Александр Сергеевич; 
- заведующий хозяйством Мороченец Татьяна Евгеньевна. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
 

                         Директор                                                                    Е.Н.Слепушко 
 
 
 

 
 

С приказом ознакомлен: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬУЧРЕЖДЕНИЕ «ЧЕРВОНОВСКАЯ средняя ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД»
	НИЖНЕгорскОГО района РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

		2023-05-08T10:37:56+0300
	МБОУ "Червоновская СОШДС"




